

KNUD ApS
Havnegade 18, 3390 Hundested

CVR-nr. 39 82 54 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Jens Heding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNUD ApS
Havnegade 18
3390 Hundested

CVR-nr.: 39 82 54 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Heding, adm. direktør
Charlotte Emanuelsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhverv i restaurationsbranchen samt hermed forbundne aktiviteter, eksempelvis catering.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.245.332 mod 7.862.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.502 mod 1.873.873 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	10.245.332	7.862.132
2 Personaleomkostninger	-8.751.722	-5.101.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.732	-321.907
Driftsresultat	1.071.878	2.438.559
Øvrige finansielle omkostninger	-46.163	-35.594
Resultat før skat	1.025.715	2.402.965
3 Skat af årets resultat	-233.213	-529.092
Årets resultat	792.502	1.873.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	592.502	1.673.873
Disponeret i alt	792.502	1.873.873

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 EDB	7.207	9.997
5 Goodwill	507.500	577.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>514.707</u>	<u>587.497</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.181.587	1.649.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.181.587</u>	<u>1.649.382</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.716.294</u>	<u>2.256.879</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	562.663	425.874
Varebeholdninger i alt	<u>562.663</u>	<u>425.874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.800	6.050
Tilgodehavende selskabsskat	241.006	0
Andre tilgodehavender	1.239.856	2.311.620
Periodeafgrænsningsposter	16.081	2.950
Tilgodehavender i alt	<u>1.518.743</u>	<u>2.320.620</u>
Likvide beholdninger	264.246	2.459.408
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.345.652</u>	<u>5.205.902</u>
Aktiver i alt	<u>5.061.946</u>	<u>7.462.781</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.267.842	1.675.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.517.842</u>	<u>1.925.340</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	210.313	136.094
Hensatte forpligtelser i alt	<u>210.313</u>	<u>136.094</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.768
Gæld til pengeinstitutter	160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	632.067	429.037
Gæld til associerede virksomheder	580.841	1.665.215
Selskabsskat	0	397.606
Anden gæld	1.120.723	2.855.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.791</u>	<u>5.401.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.791</u>	<u>5.401.347</u>
Passiver i alt	<u>5.061.946</u>	<u>7.462.781</u>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.467	0	51.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.673.873	200.000	1.873.873
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.675.340	200.000	1.925.340
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	592.502	200.000	792.502
	50.000	2.267.842	200.000	2.517.842

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakke	1.201.522	766.002
	<u>1.201.522</u>	<u>766.002</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.201.522	766.002
Resultat af særlige poster netto	<u>1.201.522</u>	<u>766.002</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.171.596	4.905.743
Pensioner	440.000	111.215
Andre omkostninger til social sikring	49.825	37.439
Personaleomkostninger i øvrigt	90.301	47.269
	<u>8.751.722</u>	<u>5.101.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.994	397.606
Årets regulering af udskudt skat	74.219	131.486
	<u>233.213</u>	<u>529.092</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. EDB		
Kostpris 1. januar 2021	13.950	13.950
Kostpris 31. december 2021	13.950	13.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.953	-1.163
Årets afskrivninger	-2.790	-2.790
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-6.743	-3.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.207	9.997
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	700.000	700.000
Kostpris 31. december 2021	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-122.500	-52.500
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-192.500	-122.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	507.500	577.500
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.028.670	1.595.034
Tilgang i årets løb	881.147	433.636
Kostpris 31. december 2021	2.909.817	2.028.670
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-379.288	-130.171
Årets afskrivninger	-348.942	-249.117
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-728.230	-379.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.181.587	1.649.382

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	53.768
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-53.768</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 305.		
Leasingforpligtelse:		
Selskabet har indgået aftale om leasing af køretøj med en årlig ydelse på t.kr. 28. Leasingaftalen udløber den 31. december 2024. Ved udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til køretøjet til en pris på minimum t.kr. 29.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Emanuelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-387170544032

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-03-30 15:53:27 UTC

NEM ID 

Jens Heding

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315077519868

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-31 11:03:13 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-31 11:09:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F7QTP-GNKZ-3UXMI-45ET6-H7YTD-PE0YB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>